



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 973 561
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARTANKERS XXIII AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PARETO BUSINESS MANAGEMENT AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2024 for 927973561

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		356 837 835	446 959 043
Sum inntekter		356 837 835	446 959 043
Kostnader			
Lønnskostnad		92 050	92 050
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		24 112 348	24 112 348
Annen driftskostnad		237 087 776	221 514 267
Sum kostnader		261 292 175	245 718 666
Driftsresultat		95 545 660	201 240 377
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 211 061	1 762 148
Annen finansinntekt		18 114 530	4 282 878
Sum finansinntekter		20 325 592	6 045 027
Annen rentekostnad		12 903 336	16 037 631
Annen finanskostnad		17 752 750	18 363 513
Sum finanskostnader		30 656 086	34 401 144
Netto finans		-10 330 495	-28 356 117
Resultat før skattekostnad		85 215 165	172 884 260
Skattekostnad på resultat		124 830	124 830
Årsresultat		85 090 335	172 759 430
Årsresultat etter minoritetsinteresser		85 090 335	172 759 430
Totalresultat		85 090 335	172 759 430
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		85 090 335	172 759 430
Sum overføringer og disponeringer		85 090 335	172 759 430



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner		299 728 709	323 841 057
Sum varige driftsmidler		299 728 709	323 841 057
Sum anleggsmidler		299 728 709	323 841 057
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		10 271 689	7 551 860
Fordringer			
Kundefordringer		35 935 591	25 666 119
Andre kortsiktige fordringer		22 696 591	17 147 485
Sum fordringer		58 632 182	42 813 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		38 428 538	54 173 654
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 428 538	54 173 654
Sum omløpsmidler		107 332 409	104 539 118
SUM EIENDELER		407 061 117	428 380 174
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		233 721 273	206 336 865
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		233 721 273	206 336 865
Sum egenkapital		233 745 703	206 361 295
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		126 590 410	124 611 900
Øvrig langsiktig gjeld		22 593 266	
Sum annen langsiktig gjeld		149 183 676	124 611 900
Sum langsiktig gjeld		149 183 676	124 611 900
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			26 974
Betalbar skatt		124 830	124 830
Utbytte		8 364 206	74 258 520
Annen kortsiktig gjeld		15 642 702	22 996 655
Sum kortsiktig gjeld		24 131 738	97 406 979
Sum gjeld		173 315 414	222 018 879
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		407 061 117	428 380 174



**ÅRSREGNSKAP/
FINANCIAL STATEMENT
01.01.2024 - 31.12.2024**

PARTANKERS XXIII AS

(NOK)

Penneo document key: 5E0HA-UU3WU-B88HN-TTQBE-NXV68-1QC00

Forretningsfører/ Business Manager:

Pareto Business Management AS

Dronning Maudsgt. 3

Postboks 1396 Vika

0114 OSLO

Tel: 22 87 87 00

Fax: 22 87 88 00



Årsberetning 2024 for Partankers XXIII AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Partankers XXIII AS (org. nr. 927 973 561), selskapet, ble stiftet den 21 oktober 2021, og har som formål å drive skipsfart. Partankers XXIII AS anskaffet skipene Sky og Patrick C i desember 2022.

Selskapet har en aksjekapital på NOK 30 000,- fordelt på 10 000 aksjer á NOK 3,-.

Pareto Maritime Services AS er selskapets disponent med ansvar for oppfølging av skipet. Pareto Business Management AS er selskapets forretningsfører. Sokana Shipping & Trading Ltd er selskapets kommersielle manager, og Interunity Management Corporation S.A er selskapets tekniske manager. Selskapet er lokalisert i Oslo og har ingen ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet.

Selskapets resultatregnskap for 2024 viser driftsinntekter på NOK 356,8 millioner og driftskostnader på NOK 261,3 millioner, hvorav ordinære avskrivninger på skipene utgjør NOK 24,1 millioner. Netto finanskostnader utgjør NOK 10,3 millioner som gir overskudd før skatt på NOK 85,2 millioner.

Selskapets egenkapital var ved utgangen av året NOK 233,7 millioner sammenlignet med NOK 206,4 millioner året før. Selskapets anleggsmidler er finansiert med 1. prioritets pantelån på USD 18,25 millioner og egenkapital. Utestående pantelån var USD 11,2 million per 31.12.2024.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 NOK 24,1 millioner sammenlignet med NOK 97,4 millioner per 31.12.2023. Selskapets omløpsmidler per 31.12.2024 var NOK 107,3 millioner og selskapet anses som å ha en tilfredsstillende likviditetssituasjon.

Selskapets kontantstrømoppstilling viser en netto negativ endring i kontantbeholdningen på NOK 15,7 millioner. Forskjellen mellom kontantstrøm og årsresultatet skyldes hovedsak nedbetaling av gjeld, samt tilbakebetaling av kapital, og reflekterer samtidig at resultatposter som avskrivninger, valutaeffekter og avsetninger ikke påvirker kontantstrøm.

Fremtidig utvikling

Selskapet er i en salgsprosess, med forventet levering av Patrick C til ny eier så snart som mulig. Det er imidlertid enkelte forbehold knyttet til salget, blant annet selgers godkjenning i generalforsamlingen samt kjøpers finansiering av gjeld og innhenting av egenkapital fra investorer. Det foreligger dermed en risiko for at salget ikke blir gjennomført.

Det er også igangsatt en salgsprosess for Sky, og dette skipet kan derfor også bli solgt i løpet av året.



Sky opererer under en 12-måneders time charter-kontrakt frem til februar 2026, mens Patrick C seiler i spotmarkedet på kortere reiser under kommersielt management av Sokana Shipping & Trading Ltd.

Både hyreinntektene fra Sky sin time charter og fraktinntektene fra Patrick C overstiger selskapets løpende forpliktelser, inkludert låneforpliktelser, med god margin. Styret presiserer imidlertid at det naturligvis er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, slik også utdypet under risikofaktorer.

Selskapets pantelån forfaller i desember 2027.

Det bemerkes at selskapet er utsatt for risikofaktorer som normalt innenfor denne virksomhet samt kredittrisikoen som nevnt over. I tillegg nevnes:

Markedsrisiko:

Det bemerkes at nåværende driftsform innebærer at selskapet utsatt for markedsbevegelser i form av skipsverdier og ratenivå, med den usikkerhet dette medfører.

Renterisiko:

Renterisiko oppstår som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko:

Selskapet har i all hovedsak inntekter og kostnader i samme valuta (USD), men siden selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner, medfører utviklingen i valutakursen mellom USD og norske kroner at selskapet er eksponert for omregningsrisiko.

Likviditetsrisiko:

Selskapets likviditet har gjennom året vært tilfredsstillende. Selskapet har overholdt alle betalingsforpliktelser. Hvorvidt selskapet fortsatt vil være i stand til å dekke løpende forpliktelser fremover, avhenger av at befraktere betaler hyre/frakt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det vises i denne sammenheng også til avsnittet under fremtidig utvikling.

Resultatdisponering

I 2024 hadde selskapet resultat som foreslås disponert slik som vist under disponeringer i årsregnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i år 2024. Styret består av to kvinner og tre menn. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn. Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring gjennom selskapets forretningsfører Pareto Business Management.



Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet vil medføre forurensing av det ytre miljø ut over det som er vanlig ved drift av denne type skip. Dokking av skip vil bli foretatt iht. krav som stilles til denne type skip.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er, eller vil bli gjort, tilgjengelig under Pareto Business Management AS på www.paretosec.com.

Oslo, 15.05.2025

Konstantin Oetker
(Styrets leder / Chair of the Board)

Natalie Kim Le Nguyen
(Styremedlem / Director)

Øistein Pedersen
(Styremedlem / Director)

Victoria Borislavova Entwistle
(Styremedlem / Director)

Odd Magnus Barstad
(Styremedlem / Director)

Penneo document key: 5E0HA-UU3WU-B88HN-TTQBE-NXV68-1QC00



The Annual Report 2024
Partankers XXIII AS

(If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one).

Company Structure and Place of Business

Partankers XXIII AS, The Company, (registration no. 927 973 561) was established 21 October 2021, and has an objective to run a shipping business. Partankers XXIII AS purchased the vessels Sky and Patrick C in December 2022.

The Company has a total share capital of NOK 30,000 divided into 10,000 shares each with a value of NOK 3.

Pareto Maritime Services AS is the Company's Commercial Manager, with responsibility to follow up the vessel. Pareto Business Management AS is the Company's Business Manager. Sokana Shipping and Trading LTD is the commercial manager and Interunity Management Corporation S.A is the Company's technical manager. The Company is located in Oslo and has no employees.

Financial Statement

The Board is not aware of any matters of significance for assessing the company's financial position and performance that are not reflected in the financial statements and accompanying notes. Furthermore, no events have occurred after the end of the financial year that, in the Board's opinion, are of importance for the assessment of the financial statements. The Board believes that the annual financial statements provide a true and fair view of the company's development and performance.

The company's income statement for 2024 shows operating revenues of NOK 356.8 million and operating expenses of NOK 261.3 million, of which ordinary depreciation on the vessels amounts to NOK 24.1 million. Net financial expenses total NOK 10.3 million, resulting in a profit before tax of NOK 85.2 million.

The company's equity as of year-end was NOK 233.7 million, compared to NOK 206.4 million the previous year. The company's fixed assets are financed through a first-priority mortgage loan of USD 18.25 million and equity. The outstanding balance on the mortgage loan was USD 11.2 million as of 31 December 2024.

As of 31 December 2024, the company's short-term liabilities amounted to NOK 24.1 million, compared to NOK 97.4 million as of 31 December 2023. The company's current assets as of 31 December 2024 totaled NOK 107.3 million, and the company is considered to be in a satisfactory liquidity position.

The company's cash flow statement shows a net negative change in cash holdings of NOK 15.7 million. The difference between cash flow and the annual result is mainly due to debt repayments and capital distributions. It also reflects that certain income statement items—such as depreciation, foreign exchange effects, and provisions—do not impact cash flow.

Company Outlook

Penneo document key: 5E0HA-UU3WU-B88HN-TT0BE-NXV68-10C00



The company is currently in a sales process, with the expected delivery of Patrick C to new owner as soon as possible. However, certain conditions are attached to the sale, including the seller's approval at the general meeting and the buyer's financing of debt and raising of equity from investors. As such, there is a risk that the sale may not be completed.

A sales process has also been initiated for the vessel Sky, which may also be sold during the year.

Sky is operating under a 12-month time charter contract through February 2026, while Patrick C is trading in the spot market on shorter voyages under commercial management by Sokana Shipping & Trading Ltd.

Both the charter income from Sky and the freight income from Patrick C exceed the company's ongoing obligations, including loan commitments, by a comfortable margin. However, the Board emphasizes that there is naturally some uncertainty related to assessments of future conditions, as further outlined under the section on risk factors.

The company's mortgage loan matures in December 2027.

It is noted that the company is exposed to risk factors that are normal within this business as well as the credit risk as mentioned above. In addition, mention is made of:

Market risk:

It is noted that the current mode of operation means that the company is exposed to market movements in the form of vessel values and rate levels, with the uncertainty this entails.

Interest rate risk:

Interest rate risk arises as a result of the company's debt having a floating interest rate.

Currency risk:

The company mainly has revenue and expenses in the same currency (USD), but since the Company's presentation currency is Norwegian kroner, the development in the exchange rate between USD and Norwegian kroner means that the company is exposed to conversion risk.

Liquidity risk:

The company's liquidity has been satisfactory throughout the year. The company has complied with all payment obligations. Whether the Company will still be able to cover ongoing obligations in the future depends on the charterers' payment of hire/freight.

Going concern

In accordance with Section 2-2 of the Norwegian Accounting Act, it is confirmed that the going concern assumption is valid. This assumption is based on profit forecasts for 2025. The company is in a sound economic and financial position. Reference is also made to the section on Company Outlook.

Allocation

The Board of Directors proposes that the allocation of the annual result is to be allocated as shown under allocations in the financial statements.

**Work environment and equal opportunities**

The company had no employees in 2024. The Board of Directors consists of two women and three men. The company does not discriminate based on gender. The company has established a Directors' & Officers's liability insurance through the Business Manager, Pareto Business Management.

External Environment

The Board of Directors is not aware of any of the Company's activities that have resulted in any pollution or spillage harmful to the external environment beyond what is ordinary in the operation of this type of vessels. The docking of the vessels will be carried out in accordance with the requirements for this type of vessel.

The Transparency Act

The report according to the Transparency Act is or will be available under Pareto Business Management AS website at www.paretosec.com.



PARTANKERS XXIII AS		Resultatregnskap/ Profit and loss account	
	Note	01.01.2024 -31.12.2024	01.01.2023 -31.12.2023
Driftsinntekter/ Operating revenue			
Driftsinntekter/ Operating revenue		379 282 126	475 880 659
Kommisjonskostnader/ Comission costs		-22 444 291	-28 921 616
Sum driftsinntekter/ Total operating revenue		356 837 835	446 959 043
Driftskostnader/ Operating expenses			
Driftskostnader/ Operating expenses		-197 911 464	-188 819 176
Dokking/ Docking		-37 711 850	-31 433 437
Ordinære avskrivinger skip/ Ordinary depreciation	2	-24 112 348	-24 112 348
Andre driftskostnader/ Other expenses		-1 556 510	-1 353 704
Sum driftskostnader/ Total operating expenses		-261 292 173	-245 718 666
Driftsresultat/ Operating result		95 545 661	201 240 377
Finansposter/ Financial items			
Renteinntekter/ Interests received		2 211 061	1 762 148
Rentekostnader/ Interests expenses		-12 903 336	-16 037 631
Andre finanskostnader/ Other financial expenses		-452 635	-242 308
Agio (+) Disagio (-)/ Currency gain (+) loss (-)	3	814 415	-13 838 327
Sum finansposter/ Total financial items		-10 330 495	-28 356 117
Årsresultat før skatt/ Net result before tax		85 215 166	172 884 260
Skattekostnad/ Tax	4	124 830	124 830
Årsresultat/ Annual result		85 090 336	172 759 430
Disponeringer/ Distribution of result			
Overført til annen EK/ Other equity		85 090 336	172 759 430
Overført fra overkurs/ Share premium account		41 982 806	170 881 870
Avsatt utbytte / Allocated dividend		-8 364 206	-28 482 720
Tilleggsutbytte / Additional dividend		-33 618 600	-142 399 150
Sum disponeringer/ Total distribution of profit - (loss)	5	85 090 336	172 759 430

Penneo document key: SE0HA-UUJ3WU-B8HIN-TTQBE-NXV68-1QC00



PARTANKERS XXIII AS		Balanse/ Balance sheet	
EIENDELER/ ASSETS	Note	31.12.2024	31.12.2023
ANLEGGSMIDLER/ FIXED ASSETS			
Varige driftsmidler/ Fixed assets			
Skip/ Vessel	2	297 382 128	321 200 348
Aktiverte etableringskostnader/ Capitalized start up costs	2	2 346 580	2 640 709
Sum varige driftsmidler/ Total fixed assets		299 728 708	323 841 057
Langsiktige fordringer/ Long term accounts receivables			
SUM ANLEGGSMIDLER/ TOTAL FIXED ASSETS		299 728 708	323 841 057
OMLØPSMIDLER/ CURRENT ASSETS			
Varer/ Goods			
Beholdning om bord/ Goods on board		10 271 689	7 551 860
Sum varer / Total goods		10 271 689	7 551 860
Fordringer/ Accounts receivable			
Kundefordringer/ Trade accounts receivable		26 304 076	25 790 292
Forskuddsbetalte kostnader/ Pre paid expenses		8 500 117	3 821 861
Til gode mva/ Accounts receivable VAT		23 012	31 009
Andre fordringer/ Other accounts receivable		23 804 977	13 170 442
Sum fordringer/ Total accounts receivable		58 632 182	42 813 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende/ Cash and cash equivalents	6	38 428 538	54 173 654
SUM OMLØPSMIDLER/ TOTAL CURRENT ASSETS		107 332 409	104 539 118
SUM EIENDELER/ TOTAL ASSETS		407 061 117	428 380 174

**PARTANKERS XXIII AS****Balanse/ Balance sheet**

EGENKAPITAL OG GJELD/ EQUITY AND LIABILITIES	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL/ EQUITY			
Aksjekapital/ Share capital			
Aksjekapital/ Share capital	5,7	30 000	30 000
Overkurs/ Share premium account	5	0	29 945 549
Amnen innskutt egenkapital/ Other paid-in equity	5,7,8	-5 570	-5 570
Sum aksjekapital/ Total share capital		24 430	29 969 979
Opptjent selskapskapital/ Other equity			
Amnen egenkapital/ Other equity	5	233 721 268	176 391 316
Sum opptjent egenkapital/ Total other equity		233 721 268	176 391 316
SUM EGENKAPITAL/ TOTAL EQUITY		233 745 698	206 361 295
GJELD/ LIABILITIES			
LANGSIKTIG GJELD/ LONG TERM LIABILITIES			
Langsiktig gjeld/ Long term liabilities			
Pantegjeld/ Mortgage debt	9	126 590 410	124 611 900
Dokkeavsetning/ Docking		22 593 266	0
Sum langsiktig gjeld/ Total long term liabilities		149 183 676	124 611 900
KORTSIKTIG GJELD/ CURRENT LIABILITIES			
Leverandørgjeld/ Accounts payable			
Betalbar skatt/ Tax payable	4	124 830	124 830
Påløpt rente/ Accrued interests		287 959	315 663
Uopptjent hyre/ Unearned hire		0	7 504 555
Amnen kortsiktig gjeld/ Other current liabilities		15 354 747	15 176 437
Avsatt utbytte/ Dividend	5	8 364 206	74 258 520
Sum kortsiktig gjeld/ Total current liabilities		24 131 742	97 406 979
SUM GJELD/ TOTAL LIABILITIES		173 315 418	222 018 879
SUM EGENKAPITAL OG GJELD/ TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		407 061 117	428 380 174

15.05.2025 Oslo / 15.05.2025 Oslo

Natalie Kim Le Nguyen
(Styremedlem / Director)

Konstantin Oetker
(Styrets leder / Chair of the Board)

Victoria Borislavova Entwistle
(Styremedlem / Director)

Øistein Pedersen
(Styremedlem / Director)

Odd Magnus Barstad
(Styremedlem / Director)

Penneo document key: SE0HA-UU3WU-B88HN-TTQBE-NXV68-10C00



KONTANTSTRØMOPPSTILLING / CASH FLOW STATEMENT

Partankers XXIII AS

	01.01-31.12.2024	01.01-31.12.2023
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES		
Årsresultat før skattekostnad / Annual result before tax	85,215,166	172,884,260
Betalbar skatt/ Tax payable	-124,830	-124,830
Ordinære avskrivinger skip/ Ordinary depreciation	24,112,348	24,112,348
Endring i fordringer / Change accounts receivables	-15,818,578	-36,470,296
Endring i beholdning om bord/ Change in goods on board	-2,719,829	3,932,832
Endring annen kortsiktig gjeld / Change total current liabilities	-7,380,923	-3,108,783
Endring i andre tidsavgrensingsposter / Change other operating items	-11,759,427	4,107,370
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES	71,523,928	165,332,902
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES		
Endring i øvrig langsiktig gjeld / Change in other long-term debt	22,593,266	0
Endring i langsiktig gjeld / Change in long-term debt	15,844,858	-63,172,800
Valutaendringene på langsiktig gjeld / Exchange rate effects long-term liabilities	-13,866,348	-7,888,975
Tilbakebetaling av kapital / Repayment capital	-111,840,820	-96,623,350
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES	-87,269,044	-167,685,125
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter / Net change in cash and cash equivalents	-15,745,116	-2,352,223
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01 / Cash and cash equivalents per 01.01	54,173,654	56,525,878
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12 / Cash and cash equivalents per 31.12	38,428,538	54,173,654

Penneo document key: SE0HA-UUJ3WU-B88HN-TTQBE-NXV68-10C00



PARTANKERS XXIII AS

Noter 2024 / Notes 2024

Note 1

Regnskapsprinsipper/ Accounting principles

Hvis det eksisterer uoverensstemmelser mellom den norske og engelske versjonen, så er den norske versjonen den offisielle.
If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one.

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapspraksis for mellomstore foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Eiendeler

Eiendeler betrent til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett som år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Beløpsmessig konsekvens ved estimatendring knyttet til levetid og skrapverdi på anleggsmidler er fordelt over gjenværende levetid (knekkpunktlovingen). Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringsstidspunktet.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringsstidspunktet.

Dekking

Periodisk vedlikehold inngår som en del av kostpris på skip og utgittes regnskapsmessig frem til neste dokking.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Inntekt

Inntekt resultatføres etter oppjenningsprinsippet.

Skatt

Selskapet følger under redetribeskatning. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt, endring i utsatt skatt og tomteskatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattekterende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Varebeholdning

Varebeholdning regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløst ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

English:

The financial statement is according to Norwegian GAAP for medium-sized enterprises. The accounting principles used in the financial statement are listed below:

Assets

Assets that are expected to last or to be permanently owned are classified as fixed assets. Other assets are classified as current assets. Accounts receivable that are expected to be paid within the next year are classified as current assets. When classifying short-term, and long-term liabilities the same criteria are used.

Fixed assets

Fixed assets are carried at original cost, but are to be written down to fair value when the decrease in value is expected to be permanent. Fixed assets with limited lifetime are to be depreciated according to a financial reasonable plan. Any amendments to either lifetime or residual value (scrap value) of fixed assets is applied prospectively from the date of change over the remaining lifetime. Long term liabilities are carried at the nominal received amount at the draw down date.

Current assets

Current assets are carried to the lowest value of original cost and fair value. Short-term liability are booked at the same amount that were received at the time of transaction.

Docking

Docking/maintenance is a part of the ships original cost, and will be depreciated according to a financial reasonable plan and before the next docking.

Currency

Cash in foreign currency are to be carried in local currency with the exchange rate applicable at the date of the financial statement.

Income

Income is recognized in the profit and loss account at date of earning

Tax

The company is falling under the shipping tax regime. The income tax expense is comprised of both tax payable for the period, changes in deferred tax and tonnage tax. Deferred tax is determined on the basis of existing temporary differences between accounting net income and tax net income, including year-end loss carry-forwards, calculated at 22%. Temporary differences, both positive and negative, which will or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount.

Statement of cash flows

The statement of cash flows is prepared after the indirect method. Cash and cash equivalents includes cash, bank deposits and other short term liquid investments.

Goods

Inventories are accounted for at the lower of acquisition cost and net selling price. The net selling price is the estimated selling price for ordinary operations after deductions for calculated necessary expenses for carrying out the sale. Acquisition cost is assigned using the FIFO method and includes expenses incurred when acquiring the goods and costs to bring the goods to their current condition and location.

Penneo document key: SE0HA-UU3WU-B88HN-TTQBE-NXW68-10C00



Note 2

Varige driftsmidler/ Fixed Assets

Skip/ Vessel

	Etabl.kostn./ Start up cost	Skip Patrick C/ Vessel Patrick C	Skip Sky/ Vessel Sky	Sum/ Total
Anskaffelseskost/ Cost price	2 941 284	181 422 840	163 906 566	348 270 690
Tilgang/ Addition	0	0	0	0
Avgang/ Deduction	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12/ Cost price 31.12	2 941 284	181 422 840	163 906 566	348 270 690
Akk. avskrivninger 01.01/ Acc. depreciation 01.01	300 575	11 733 767	12 395 291	24 429 633
Akk. avskrivninger avgang/ Acc. depreciation deduction	0	0	0	0
Avskrivninger/ Depreciation	294 128	11 482 104	12 336 116	24 112 348
Akk. avskrivninger 31.12/ Acc. depreciation 31.12	594 703	23 215 871	24 731 407	48 541 981
Akk. nedskrivninger 01.01/ Acc. e.o. depreciation 01.01	0	0	0	0
Akk. nedskrivninger avgang/ Acc. e.o. depreciations deduction	0	0	0	0
Reversering nedskrivning skip/ Reversal acc. e.o. depreciations vessel	0	0	0	0
Nedskrivninger/ E.O depreciation	0	0	0	0
Akk. nedskrivninger 31.12/ Acc. e.o. depreciation 31.12.	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12 / Carried value 31.12	2 346 580	158 206 969	139 175 159	299 728 708

Skipet Patrick C ble kjøpt 23 desember 2022. Det avskrives lineært iht en estimert økonomisk levetid på 25 år fra byggeåret 2009 med fradrag for estimert restbruksverdi. Skipet ble kjøpt for USD 1 850 000.
 Skipet Sky ble kjøpt 29 desember 2022. Det avskrives lineært iht en estimert økonomisk levetid på 25 år fra byggeåret 2007 med fradrag for estimert restbruksverdi. Skipet ble kjøpt for USD 15 100 000.
 I henhold til sinitet av to eksterne uavhengige verdiløsting per 31. desember 2024, overstiger skipets markedsverdi den bokførte avskrevne verdien per 31.12.2024 og det er derfor ikke behov for nedskrivning.

The vessel Patrick C was purchased on December 23th 2022. The vessel has an estimated economical lifetime of 25 years from the construction year in 2009, and is depreciated linear with deductions for an estimated recycling value. The vessel was purchased for USD 1 850 000.
 The vessel Sky was purchased on December 29th 2022. The vessel has an estimated economical lifetime of 25 years from the construction year in 2007, and is depreciated linear with deductions for an estimated recycling value. The vessel was purchased for USD 15 100 000.
 With reference to the average of two external market valuations as per 31 December 2024, the market value of the vessel exceeds the book value, depreciated value as per 31 December 2024, and impairment has therefore not been made.

Note 3

Agio (disagio) Gain (loss) on exchange

	Agio/ Gain	Disagio/ Loss	Net
Realisert agio - (disagio) Realized gain (loss) on exchange	18 114 530	-3 433 767	14 680 763
Urealisert agio - (disagio) Unrealized gain (loss) on exchange	0	-13 866 347	-13 866 347
Sum/ Total	18 114 530	-17 300 115	814 415



Note 4

Skattekostnad og utsatt skatt/ Tax and deferred tax

	2024	2023
Årets skattekostnad fremkommer slik/ This year's tax result:		
Betalbar skatt/ Payable tax	0	0
Tønneskatt/ Tonnage tax	124 830	2 052
Endring i utsatt skatt/ Change in deferred tax	0	0
Årets totale skattekostnad/ Total tax cost	124 830	2 052

	31.12.2023	31.12.2024	Snitt/ Average
Finansiell/ Financial assets	96 987 258	97 060 720	97 023 989
Totalkapital/ Total capital	428 380 174	407 061 117	417 720 646
Andel finansiell/ Share financial assets %	22,6405%	23,8443%	23,2270%
Faktiske rentekostnader per 31.12./ Actual interest cost 31.12.	-16 141 392	-12 903 336	
Andel rentekostnad til fadrag/ Share of interest cost for allowance	-3 089 216	-2 997 058	
Faktisk valutagevinst (+) / tap (-) på kortsiktige poster/ Realised gain (+) loss (-) on exchange on short term items	-2 317 466	9 636 061	
Andel valutagevinst (+) / tap (-) til inntektsføring (fadrag)/ Share of realised gain (+) loss (-) on exchange on short term items	-443 528	2 238 168	
Faktisk valutagevinst (+) / tap (-) på langsiktige poster/ Realised gain (+) loss (-) on exchange on long term items		-1 099 918	
Andel valutagevinst (+) / tap (-) til inntektsføring (fadrag)/ Share of realised gain (+) loss (-) on exchange on long term items		-255 478	

Finansinntekter og kostnader/ Financial items	2024	2023
Renteinntekter/ Interest income	2 211 061	1 762 148
Panegjeldsrenter/ Interest costs	-2 997 058	-3 089 216
Avsetning tap renefinansieringskostnader/ Allocation for loss on SWAP	0	0
Swapprente/ SWAP interest	0	0
Andre finanskostnader/ Other financial expenses	-452 635	-138 547
Netto valutagevinst/ Net gain on exchange short term items	2 238 168	0
Netto valutatap/ Net loss on exchange short term items	0	-443 528
Netto valutagevinst/ Net gain on exchange on long term items	0	0
Netto valutatap/ Net loss on exchange on long term items	-255 478	-828 619
Inntekts tillegg høy egenkapital/ Additional income high equity		0

Endring i midlertidige forskjeller knyttet til/ Changes in deferred tax:		
* Valutalån (forholdsmessig andel av omvurderingskonto)/ Revaluation account	-3 139 448	-723 329
Avsetning tap reneinstrumenter/ Allocation for loss on SWAP	0	0
* Estimerte ikke betalte/ mottatte swapprente/ Accrued SWAP cost/ income	0	0
Skattemessig resultat/ Net tax result	-2 395 390	-3 461 091

Tønneskatt:	2024	2023
Tønneskatt/ Tonnage tax	124 830	124 830

BETALBAR SKATT/ PAYABLE TAX	2024	2023
Regnskapsmessig resultat/ Net financial result of the year	85 215 166	1 72 884 260
Tilbakeføring regnskapsmessig resultat/ Reversal net financial result of the year	-85 215 166	-1 72 884 260

Skattemessig resultat fra redovirksomhet/ Net tax result from tonnage tax regime	-2 395 390	-3 461 091
Foholdsmessig fadrag realisert agio / Proportionate deduction realized agio		
Valutalån (forholdsmessig andel av omvurderingskonto) / Revaluation account		
Renteinntekter/ Interest income	0	0
Andre finanskostnader/ Other financial expenses	0	0

Ikke fadragberettigede kostnader/ Non deductible costs		
Andel av regnskapsmessig underskudd i deltakerliknet selskap/ Share of financial result in Partnership		
Andel av skattem. underskudd i deltakerliknet selskap/ Share of tax result in Partnership		
Regnskapsmessig underskudd i deltakerliknet selskap/ Financial result in Partnership		
Skattemessig underskudd i deltakerliknet selskap/ Tax result in Partnership		
Endring midlertidige forskjeller/ Changes in deferred tax	0	0
Sum skattemessig resultat/ This year's tax result	-2 395 390	-3 461 091
Bemyntet underskudd til fremføring/ Loss carried forward used this year	0	0
Grunnlag betalbar skatt/ Tax result of the year	-2 395 390	0
Beregnet betalbar skatt (22%)/ Payable tax this year (22%)	0	0
Underskudd til fremføring/ Loss carried forward	-8 338 849	-5 943 459
Valutalån/ Foreign currency loan	0	0
Grunnlag utsatt skatt/ Tax result deferred tax	-8 338 849	-5 943 459

Utsatt skatt / skattefordel (22%)/ Deferred tax (22%)	-1 834 547	-1 307 561
Ikke balansført/ Not recognised	1 834 547	1 307 561
Bokført utsatt skatt (+) / skattefordel (-)/ Deferred tax (+) deferred tax advantage (-) carried	0	0

Penneo document key: SE0HA-UU3WU-B8HIN-TTQBE-NXV68-1QC00



Note 5

Egenkapital/ Equity

	Aksjekapital/ Share capital	Overkurs/ Share premium account	Annen innskutt EK/ Other paid in equity	Udekket tap/ Uncovered loss	Annen EK/ Other equity	Sum/ Total
Inngående balanse 01.01/ Opening balance 01.01	30 000	29 945 549	-5 570	0	176 391 316	206 361 295
Årets resultat/ This years result	0	0	0	0	85 090 336	85 090 336
Reklassifisering av årsresultat 2022 / Reclassification of result 2022	0	16 000 957	0	0	-16 000 957	0
Forskjell avsatt og utbetalt utbytte/ Deviation allocated and paid-out divi	0	-3 963 700	0	0	0	-3 963 700
Tilleggsutbytte i år/ Additional dividend this year	0	-33 618 600	0	0	0	-33 618 600
Avsetning dokking 2023 / Allocated dokking 2023	0	0	0	0	-6 714 725	-6 714 725
Avsatt utbytte / Disbursement of the year	0	-8 364 206	0	0	0	-8 364 206
Omregningsdifferanser / Effect of exchange rate	0	0	0	0	-5 044 702	-5 044 702
Egenkapital 31.12. / Total equity 31.12.	30 000	0	-5 570	0	233 721 268	233 745 698

Note 6

Bankmidler/ Cash

	Saldo i USD / Balance in USD	Valutakurs/ Exchange rate	Saldo i NOK / Balance in NOK
NOK	6 212	11,3534	70 526
USD	1 897 804	11,3534	21 546 523
Minimum Cash	1 480 745	11,3534	16 811 488
Sum/ Total	3 384 760		38 428 537

Selskapet har USD 600 000 bundne bankmidler per 31.12.2024. / The company has bounded bank deposits of USD 600 000 as per 31 December 2024.
Selskapet betaler inn for dokkeavsetning / The company pays in for dokking

Note 7

Aksjekapital/ Share capital

Aksjekapitalen består av 10 000 aksjer à NOK 3. Alle aksjer har lik stemmerett.

The Share capital consists of 10 000 shares a NOK 3. All shares have the same voting rights.

Note 8

Eiere/ Owners

Aksjekapitalen 31.12./ Share capital 31.12.	Eierandel/ Owner share
KS Shipping S A.R.L.	47,00 %
Viking Investments (Cayman) Ltd	25,00 %
KAMELIA 1 SINGLE MEMBER P.C.	24,42 %
Øvrige eiere (eierandel < 5 %) / Other owners with shares less than 5 %	3,58 %
Sum/ Total	100,00 %

Note 9

Langsiktig gjeld/ Long-term liabilities

	Hovedstol i USD/ Balance in USD	Valuta kurs/ Exchange rate	Hovedstol i NOK/ Balance in NOK
Kredittinstitusjon/ Bank	11 150 000	11,3534	126 590 410
Sum/ Total	11 150 000		126 590 410

Gjeld som forfaller etter 5 år/ Debt due from 5 years and forward:
Balansedagens kurs USD/NOK er lik 11,3534/ Exchange rate at balance date was USD/NOK 11,3524.

Eiendeler stilt som sikkerhet (balansført verdi)/ Assets set as security:

Skip/ Vessel	299 728 708
Beholdning om bord/ Goods on board	10 271 689
Kundeordringer/ Accounts receivables	26 304 076
Bankinnskudd/ Bank deposit	38 428 538
Sum/ Total	374 733 011

Note 10

Finansiell markedsrisiko/ Financial market risk

Selskapet har i all hovedsak inntekter og kostnader i samme valuta (USD), men siden selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner vil utviklingen i vekslingsforholdet mellom USD og norske kroner innebære at selskapet er eksponert for omregningsrisiko. Verdivurderinger av skipene er også i USD.

The company mainly has revenues and expenses in the same currency (USD), but since the company's presentation currency is Norwegian kroner, the development of the exchange rate between USD and Norwegian kroner will mean that the company is exposed to translation risk. The vessels are also valuated in USD in the second hand market.

Note 11

Annen informasjon / Other information

Selskapet har ingen ansatte

The company has no employees

Note 12

Fortsatt drift/ Going concern

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognosen for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

In accordance with the Norwegian Accounting Act § 2-2 the statements have been prepared based on a going concern assumption. The Board confirms that this assumption is present.

Penneo document key: SE0HA-UU3WU-B8JHN-TTQBE-NXW68-10C00



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Odd Magnus Barstad

Underskriver

Serial number: odd.magnus.barstad@hotmail.com

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-05-20 07:36:19 UTC

Odd Magnus Barstad

Pedersen, Øistein

Underskriver

Serial number: no_bankid:9578-5999-4-1221613

IP: 213.239.xxx.xxx

2025-05-20 08:19:24 UTC

bankID

Nguyen, Natalie Kim Le

Underskriver

Serial number: no_bankid:9578-5993-4-2481638

IP: 193.71.xxx.xxx

2025-05-20 08:26:49 UTC

bankID

Konstantin Oetker

Underskriver

Serial number: koetker@interunity.com

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-21 20:31:05 UTC

Konstantin Oetker

Victoria Entwistle

Underskriver

Serial number: victoria@magnoliaadvisory.com

IP: 86.15.xxx.xxx

2025-05-22 05:55:30 UTC

Victoria Entwistle

Penneo document key: SE0HA-UU3WU-B8fHN-TfQBE-NXV68-1QC00

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



berge lundal

Til generalforsamlingen i Partankers XXIII AS
